

    
    
        

            
            
                	Naše činnost
		Lesní hospodářství a myslivost
	Výzkum, pedagogika a osvěta
	Estetika lesa a arboreta
	Lesní školky
	Vývoj lesních strojů
	Zámek Křtiny
	Středisko Údržby a služeb
	Pila Olomučany



	O ŠLP
		Naše poslání
	Organizace
	ŠLP v kostce
	Poradní sbor
	Aktuality
	Historie podniku
	100 let ŠLP Křtiny
	Certifikace



	Student • Vědec • Lesník
		Výuka a praxe
	Výzkum
	Historické souvislosti
	Přírodní a porostní podmínky
	Koncepce hospodaření
	LHP, GIS
	Ochrana přírody
	Exkurze



	Návštěvník lesa
		Pro veřejnost
	Arboreta
	Lesní pedagogika
	Lesnický Slavín – studánky, palouky, památníky
	Naučné stezky



	Služby a produkty
		Zámecká restaurace a hotel
	Konference a svatby
	Čerstvá zvěřina
	Palivové dříví
	Poplatkový lov
	Řezivo a smluvní pořez
	Technika STIHL
	Servis vozidel a traktorů
	Lesní stroje
	Speciální služby



	Akce • Média • Volná místa
		Akce
	Monitoring médií
	Reportáže
	Volná místa



	Kontakty

                
	
		
			
		

		
			
			[image: Hledat]
			
			
		

	



            


            
            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                    

                                        
                                            [image: Školní lesní podnik Křtiny]
                                        



                                    

                                

                                
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    


                                    

                                        
	
		
			
		

		
			
			[image: Hledat]
			
			
		

	




                                                                                
                                            
                                            [image: ]
                                             
                                            [image: ]
                                            
                                            
                                            [image: ]
                                            
                                        

                                    
                                        

                                        CZ   EN

                                    

                                    
                                        
                                        ×

                                        MENU
                                    

                                

                            

                        




	

		
		
			
				
					Page not found

				
				
					
						Page doesn't exist or is currenty unavailable.

					

					You can try following:

						Check you spelling
	Go to home page
	Return back


				

			
		


	



			

			
			
			    


			    	Naše činnost
		Lesní hospodářství a myslivost
	Výzkum, pedagogika a osvěta
	Estetika lesa a arboreta
	Lesní školky
	Vývoj lesních strojů
	Zámek Křtiny
	Středisko Údržby a služeb
	Pila Olomučany



	O ŠLP
		Naše poslání
	Organizace
	ŠLP v kostce
	Poradní sbor
	Aktuality
	Historie podniku
	100 let ŠLP Křtiny
	Certifikace



	Student • Vědec • Lesník
		Výuka a praxe
	Výzkum
	Historické souvislosti
	Přírodní a porostní podmínky
	Koncepce hospodaření
	LHP, GIS
	Ochrana přírody
	Exkurze



	Návštěvník lesa
		Pro veřejnost
	Arboreta
	Lesní pedagogika
	Lesnický Slavín – studánky, palouky, památníky
	Naučné stezky



	Služby a produkty
		Zámecká restaurace a hotel
	Konference a svatby
	Čerstvá zvěřina
	Palivové dříví
	Poplatkový lov
	Řezivo a smluvní pořez
	Technika STIHL
	Servis vozidel a traktorů
	Lesní stroje
	Speciální služby



	Akce • Média • Volná místa
		Akce
	Monitoring médií
	Reportáže
	Volná místa



	Kontakty

			    

			    
			        
			            Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny			        

			        
			            
			                679 05 Křtiny 175, Česká republika


														IČO:  62156489

							
							
							DIČ:  CZ62156489

							
			            


			            
			                

			                    telefon: 			                    Please enable Javascript to see this field.

			                



			                

			                    e-mail: 			                    Please enable Javascript to see this field.
			                


			                


                            
                            facebook
                            

                            

                               instagram

							

                            
                                            youtube

			                



			            

			            
			                © 2002—2021

Všechna práva vyhrazena
			            

			            
			                
			                    [image: Školní lesní podnik Křtiny]
			                
			            

			        


			    


			

			

			

			


			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Tato webová stránka ukládá data, jako jsou soubory cookie, aby umožnila základní fungování stránek, jakož i marketing, personalizaci a analýzu. Nastavení můžete kdykoli změnit nebo přijmout výchozí nastavení.


			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas











				
									